
ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ OBCE KUNKOVICE 2024 

 
Náklady:    

        

Druh odpadu Hmotnost (v t) Kč 

Směsný komunální odpad  19,900 109 397 

Plasty  1,665 48 966 

Papír 0,562 10 926 

Sklo 1,116 1 705 

Drobný kovový odpad 3,297 1 483 

Objemný odpad 2,347 11 508 

Nebezpečný odpad 0,010 2 202 

Náklady celkem   186 187 

 

 
Příjmy: 

 

Příjem z poplatků od poplatníků:      74 900,00 Kč 

Příjem za třídění odpadu od EKO-KOM a.s.:    20 555,50 Kč 

Příjem  za jedlý olej a tuky od FRITEX s.r.o.:    19,00 Kč 

Příjmy celkem:        95 474,50 Kč 

      

ZTRÁTA OBCE KUNKOVICE V OBECNÍM ODPADOVÉM 

HOSPODÁŘSTVÍ ZA ROK 2024 ČINÍ 90 712,50 Kč            
 

Obec Kunkovice má k dispozici níže uvedené nádoby na dvou stanovištích (na pozemku par. č. 

1343/4 v k.ú. Kunkovice u Litenčice (u autobusové zastávky) a na pozemku par. č. 1321/25 v k.ú. 

Kunkovice u Litenčic (před RD č.p. 69), které se vyvážejí 1 x za měsíc (až na dvě výjimky – nádoba 

na jedlý olej a tuk a drobný kovový odpad se vyváží dle potřeby): 
 

4 x kontejner o objemu 1 100 l – pro plasty a PET lahve s horním výsypem, 

1 x zvon o objemu 1,1 m3 – pro sklo se spodním výsypem, 
1 x zvon o objemu 1,1 m3 – pro papír a nápojové kartony se spodním výsypem, 
1 x zvon o objemu 1,1 m3 – pro drobný kovový odpad se spodním výsypem, 
1x speciální nádoba pro jedlé oleje a tuky s horním výsypem, 

 

Nadto mají občané na bioodpad výpůjčeny kompostéry Thermoking o objemu 900 l. Další možnost ukládání 

bioodpadu je na pozemku par. č. st. 46/1 v k.ú. Kunkovice u Litenčice (ve dvoře OÚ). 

Nebezpečný odpad je svážen 2x ročně v rámci mobilního svozu. 

Objemný odpad je svážen 1x ročně v rámci mobilního svozu. 

Kovový odpad – svoz zajišťuje 1x ročně SDH Litenčice.   

 

 

 

TENTO PŘEHLED PŘEKLÁDÁME Z DŮVODU NUTNOSTI SPLNIT ZÁKONNOU 

INFORMAČNÍ POVINNOST, KTEROU NÁM UKLÁDÁ ZÁKON O ODPADECH. 


